

XO Fashion ApS
Nannasgade 28 - 2000 København N

Årsregnskab for 2017
01.01.2017-31.12.2017

**Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den
19. juni 2018**

Casper Rødtne Nielsen
Dirigent



CVR-nr. 34 72 88 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB FOR 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til regnskabet	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

4

Selskabet	XO Fashion ApS Nannasgade 28 2000 København N CVR-nr. 34 72 88 79 Hjemsted København Regnskabsår 01.01.2017-31.12.2017 Stiftelsesdato 12.03.2009
Direktion	Casper Rødtne Nielsen
Revision	HAAMANN A/S Statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. juni 2018 på selskabets adresse

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 147.063 og en balance den 31.12.2017 på kr. 438.693 med en egenkapital på kr. 325.462.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed om indregning og måling.

Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskabet for XO Fashion ApS for regnskabsåret 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med enkel tilvalg fra klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 2017

9

	Note	2017	2016
		<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Bruttotab:			
Afskrivninger		<u>-12.585</u>	<u>-24.624</u>
Resultat før finansielle poster:		<u>-22.585</u>	<u>-34.624</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		212.780	145.978
Finansielle indtægter		7.652	13.664
Finansielle omkostninger		<u>-5.728</u>	<u>-29.318</u>
Resultat før skat:		192.119	95.700
Skat af årets resultat	1	<u>-45.056</u>	<u>-23.716</u>
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>147.063</u></u>	<u><u>71.984</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>147.063</u>	<u>71.984</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>147.063</u></u>	<u><u>71.984</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

10

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER			
Goodwill		17.145	25.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt:		<u>17.145</u>	<u>25.716</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.103	9.470
Indretning af lejede lokaler		4.939	6.585
Materielle anlægsaktiver i alt:		<u>12.041</u>	<u>16.055</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		409.507	157.319
Finansielle anlægsaktiver i alt:		<u>409.507</u>	<u>157.319</u>
Andre tilgodehavender		0	66.347
Omsætningsaktiver i alt:		<u>0</u>	<u>66.347</u>
AKTIVER I ALT:		<u><u>438.693</u></u>	<u><u>265.437</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

11

	2017	2016
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført overskud	245.462	98.399
Egenkapital i alt:	2	325.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.417	52.446
Selskabsskat	46.588	24.591
Anden gæld	10.001	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser:	113.006	87.038
Gældsforpligtelser i alt:	113.006	87.038
PASSIVER I ALT	438.693	265.437
Ejerforhold	3	
Nærtstående parter	4	
Eventualposter	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

12

<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
Årets aktuelle skat		45.056	23.782
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0	-66
		<u>45.056</u>	<u>23.716</u>
2 EGENKAPITAL			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1. januar 2017	80.000	98.399	178.399
Overført resultat	0	147.063	147.063
	<u>80.000</u>	<u>245.462</u>	<u>325.462</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er til særlige rettigheder.

Note

3 EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejere af mere end 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Casper Rødtne Nielsen
Frederiksdalsvej 351, st. th.
2500 Valby
Ejerandel: 100,00%

4 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Basiswear I/S, CVR-nr. 32 08 62 92

Bestemmende indflydelse:

Casper Rødtne Nielsen besidder 100,00% af stemmerettighederne

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

5 EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtede

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.